reuocatione nostrum seu successorum nostrorum, nullo iuris remedio aut

priuilegio speciali aut generali seu constitutione papali regali sinodali

seu prouinciali in contrarium valituris sed simus ab omni iuris clamio

dicti annui redditus presentationis ecclesie predicte ac mansionis supra-

dicte exclusi et pro perpetuo penitus absoluti • Item volumus quod

nostri successores Episcopi Decani et Canonici in receptione eorum

iurent omnia predicta obseruare et tempore eorum, de nouo receptos

facere hoc idem iurare • In cuius Rei testimonium sigiila nostra unacum

sigillis Cantoris et Cancellarii presentibus sunt appensa apud Ciuitatem

nostram de Brechin vicesimo die mensis Octobris anno Domini millesimo

quadringentesimo vicesimo nono •

The Paipis confirraatioune upone the uniting off ye Kirk off Cortoquhie

to ye Cath"- Kirk off Brechine •

XVIII. iVlartinus Episcopus Seruus Seruorum Dei Ad perpetuam Rei memo-

riam • Ex debito pastoralis officii quo ecclesiarum omnium disponente

Domino regimini presidemus ad ea que ecclesiarum ipsarum ac per-

sonarum ecclesiasticarum utilitates et commoda, ac diuini cultus aug-

mentum respiciunt diligenter intendimus et que pro hiis prouide facta

sint ut illabata persistant libenter cum a nobis petitur apostolico mu-

nimine roboramus • Sane pro parte dilectorum filiorum, Decani et

capituli ecclesie Brechinen. nobis nuper exhibita petitio continebat quod

olim dilectus filius Nobilis Vir Walterus Atholie et Cathanie comes

singulari qua ipsi ecclesie et illius personis afficitur deuotione accensus

ius patronatus parrochialis ecclesie loci de Cortowquhy Brechinen.

dioecesis ad eum ratione dominii dicti loci legitime pertinens prefa-

tis Decano et capitulo ad effectum ut ipsa parrochialis ecclesia ca-
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pitulari mense eiusdem ecclesie Brechinen. incorporaretur annectere-

tur et uniretur sponte et libere in puram elimosinam concessit et dona-

uit ac omni meliori modo quo potuit in eos transtulit quodque venera-

bilis frater noster Johannes Episcopus Brechinen. concessione donatione

ac translatione huiusmodi peractis, dictam parrochialem ecclesiam

cuius viginti cum omnibus iuribus et pertinenciis suis prefate mense sic

cuius vigintiquinque librarum sterlingorum fructus redditus et prouentus

ut iidem Decanus et Capitulum asserunt secundum comraunem extima-

tionem ualorem annuum non excedunt ex premissis et [aliis cer]tis

tunc expressis causis auctoritate ordinaria incorporauit annexuit et

uniuit, ita quod cedente vel decedente Rectore ipsius parrochialis

ecclesie liceret Decano et Capitulo prefatis corporalem possessionem

illius auctoritate propria apprehendere et fructus redditus et prouentus

huiusmodi in usus suos conuertere pro perpetuo vicario in eadem ecclesia

parrochiali pro tempore instituendo portione congrua viz. decem libra-

rum vsualis monete Regni Scotie de qua coramode sustentari, Episco-

palia iura soluere, et alia sibi incumbentia onera supportare valeat

nichilominus reseruata, prout in literis autenticis Comitis et Episcopi

necnon Capituli predictorum sigillis munitis quarum tenores de uerbo

ad uerbum presentibus inseri fecimus plenius continetur • Quare pro

parte Decani et Capituli predictorum nobis fuit humiliter supplicatum

ut concessioni donationi translationi incorporatioui annexioni et unioni

prefatis ac aliis in dictis literis contentis robur apostolice confirmationis

adijcere de benignitate apostolica dignaremur • Nos igitur huiusmodi sup-

plicationibus inclinati, concessionem donationem translationem ac in-

corporationem annexionem et unionem prefatas necnon omnia et singula

in dictis literis contenta rata habentes et grata illa auctoritate apos-

tolica ex certa scientia tenore presentiura confirmamus et approbamus

ac presentis scripti patrocinio communimus Supplentes omnes defectus
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si qui forsan interuenerint in eisdem • Tenores uero dictarum literarum

tales sunt • Uniuersis Cristi fidelibus • • • [No. 32.] • Uniuersis

Sancte Matris - • • [No. 35.] • NuUi ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostre confirmationis approbationis communitionis et

suppletionis infringere uel ei ausu temerario contraire • Siquis autem

• • • Datum Rome apud Sanctos Apostolos vij. Idus Maij Pontificatus

nostri Anno Tertiodecimo •

A. de dammiano

S. Carnezy

Ratificatio Papalis Carte Walteri Palatini de Strathern •

XIX. i\jLartinus Episcopus Seruus Seruorum Dei • • • Ad ea per que ec-

clesiarum et personarum ecclesiasticarum in ipsis insistentium commo-

ditatibus consulitur si diuine laudis incrementum respiciant libenter

intendimus illisque quantum cum deo possumus ut illibata persistant

apostolici muniminis adijcimus firmitatem, Exhibita siquidem no-

bis nuper pro parte uenerabilis fratris nostri Johannis Episcopi Bre-

chinensis et dilectorum filiorum • Nobilis Viri Walteri Atholie et Ca-

thanie Comitis necnon Decani et Capituli ecclesie Brechinensis

petitio continebat quod olim dictus Comes [igne ?] deuotionis accensus

quam erga prefata gerebat prout gerit ecclesiam de bonis ratione sui

dominii ad ipsum legitime pertinentibus sue et progenitorum ac heredum

et successorum suorum animarum saluti in celestibus thesaurare de-

siderans nonnuUos annuos redditus fructus et prouentus ex bonis pre-

fatis in dominio eiusdem Comitis loci de Cortowquhy Brechinensis dioe-

cesis consis[tentibus et in] certis terminis leuandos et percipiendos ac

in augmentum diuini cultus in eadem ecclesia colendi diuidendos sub
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certis modis conditionibus et ordinationibus adiectis tunc expressis

pure simpliciter et propter deum donauit concessit et etiam assignauit,

necnon quedam alia sua bona in defectum receptionis premissorum obli-

gauit prout in Conuentione Episcopi necnon Decani et Capituli predicto-

rum qui donationem concessionem et assignationem huiusmodi assu-

mentes ad conseruationem cultus prefati et aliorum per dictum comitem

circa premissa desideratorura se suosque successores canonicos et personas

dicte ecclesie sponte et libere obligarunt literis desuper confectis eorum

sigillis munitis quas in Cancellaria nostra diligenter inspici et examinari

quarumque tenores de uerbo ad uerbum in presentibus inseri fecimus

plenius continetur Quare pro parte Episcopi Comitis Decani et Capi-

tuli predictorum nobis fuit humiliter supplicatum ut pro subsistentia

premissorum firmiori, donationi concessioni assignationi conditionibus

obligationibus ceterisque in singulis literis huiusmodi contentis robur

apostoliee confirmationis adijcere ad istas de benignitate apostolica

dignaremur • Nos igitur annuentes pium ipsius comitis desiderium irre-

fragabiliter obseruari huiusmodi supplicationibus inclinati concessiones

assignationes conditiones obligationes omniaque alia et singula in dictis

literis contenta et quecumque indesecuta rata habentes et grata illa

auctoritate apostolica ex certa scientia tenore presentium confirmamus

et approbamus ac presentis scripti patrocinio communimus supplentes

omnes defectus si qui forsan interuenerint in eisdem • Tenores uero

dictarum literarum tales sunt • (Tmnibus hanc cartam visuris Tel audi-

turis Walterus Palatinus de Strathern • • • [No. 33.]

[The Papal Ratification is mutilated.]
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Carta spectans capelle crucis in Montross •

XX. Umnibus hanc cartam visuris vel audituris Johannes Ramsay bur-